
CITTA'  PAVULLO NEL FRIGNANO 
(MODENA) 

 
ESITO DI GARA  PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI MIGLIORAMENTO E MESSA 
IN SICUREZZA DI ALCUNI TRATTI DI STRADE COMUNALI E MANUFATTI 
ACCCESSORI  NELLE  FRAZIONI  - PAO 2017. 
CODICE CIG DERIVATO: 7190192E21 
 
  Si rende noto che è stato espletato una procedura aperta accelerata, con le 
modalità previste degli artt. 59 e 60, comma 3, del D.Lgs. n. 50/2016.  
 
Importo complessivo a base di gara   €  50.408,00  di cui : - €  50.000,00 per lavori soggetti a 

ribasso, - €  408,00 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso, 

Affidamento dei lavori: determinazione del Direttore dell’Area Servizi Tecnici n. 335 del 
04.09.2017; 
 
Elenco ditte offerenti: 
 

N. 
PROGR. 

OFFERTA 
IMPRESA OFFERENTE 

RIBASSO 
% 

OFFERTO  
IN CIFRE 

RIBASSO  PERCENTUALE  
OFFERTO  IN LETTERE 

1 
FRANTOIO FONDOVALLE SRL  
VIA PROVINCIALE, 700 – MONTESE 
(MO)  

7,717 Settevirgolasettecentodiciasette per 
cento 

2 
CROVETTI DANTE SRL 
VIA VILLAGGIO ARTIGIANATO, 57 – 
PIEVEEPLAGO (MO) 

6,15 Seivirgolaquindici per cento 

3 
GAETTI COSTRUZIONI SRL  
VIA COSTA MANGONE, 1/A – 
MONTEFIORINO (MO) 

7,50 Settevirgolacinquanta per cento 

4 

SERAFINI COSTRUZIONI SRL 
VIA FONDOVALLE VECCHIA , 48 
GAIATO  –PAVULLO NEL FRIGNANO 
(MO) 

10,90 Diecivirgolanovanta per cento 

5 
MIGHELLI FRANCO  
VIA GIARDINI NORD, 9581 – 
SERRAMAZZONI (MO) 

6,94 Seivirgolanovantaquattro per cento 

6 
SASSATELLI FERDINANDO & C. SRL 
VIA DIGA, 7 FONTANALUCCIA – 
FRASSINORO (MO) 

5,67 Cinquevirgolasessantasette per 
cento 

7 
STRADEDIL SRL 
VIA SASSOROSSO, 38 – 
BOCCASUOLO (MO) 

4,30 Quattrovirgolatrenta per cento 

8 
CAVA CINGHI STRADE SNC 
VIA SASSOROSSO, 16 - 
BOCCASSUOLO DI PALAGANO 
(MO) 

4,80 Quattrovirgolaottanta per cento 



9 
CANOVI COSTRUZIONI SRL 
VIA CIMONE, 3  - LAMA MOCOGNO 
(MO) 

4,65 Quattrovirgolasessantacinque per 
cneto 

10 
BIOLCHINI COSTRUZIONI SRL 
VIA POGGIORASO, 3 – SESTOLA 
(MO) 

6,15 Seivirgolaquindici per cento 

 
 
E' rimasta aggiudicataria l’impresa MIGHELLI FRANCO  
con sede in Via Giardini Nord a Serramazzoni (MO) P.IVA 01347300368  che ha offerto il ribasso 
del 6,94 % e quindi per il prezzo di € 46.530,00 per lavori, oltre € 408,00 per oneri di sicurezza 
non soggetti a ribasso, così per complessivi € 46.938,00 oltre a oneri fiscali. 
  
Pavullo,  24.10.2017 

 
IL DIRETTORE DELL’AREA SERVIZI TECNICI  

Ing. Giovanni Nobili 
Originale Firmato Digitalmente 
 

 


